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ACTA DO SORTEO  REALIZADO EN DATA 23 DE DECEMBRO DE 2021 PARA A SELECCION 
DOS/AS PARTICIPANTES NA CAMPAÑA DE NEVE 2022 DA DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA 
CORUÑA.

 No Edificio de Servizos Múltiples do Concello de Culleredo (A Coruña), sendo as dez horas  e trinta 
e nove minutos do día vinte e tres de decembro de  dous mil vinte e un  reúnense   Don Carlos 
Fernández Puyol, Xefe de servizo de deportes e participación cidadá e  Dona Pilar María Pastor 
Novo, Secretaria  xeral  do Concello de Culleredo,  que da fé do acto,  ao obxecto de proceder  a  
realizar o sorteo  para  a selección dos/as partipantes na Campaña de Neve  2022 da Deputación 
Provincial da Coruña. 

Seguidamente  dáse  conta  da  relacion  dos  inscritos/as  que  ,  segundo  informe  de  Don  Carlos 
Fernández Puyol, Xefe do Servizo de deportes e participación cidadá de data 22 de decembro de 
2021, cumpren os requisitos  para participar no Campaña de neve 2022 organizada pola Deputación 
Provincial da Coruña, co número  co que participan no sorteo,  que son os/as seguintes:

Número APELIDOS E NOME

1 OXINALDE RODRÍGUEZ, XAVIER

2 PRADA LÓPEZ, IRENE

3 CASAL CASAL, MANUEL

4 VAAMONDE CAO, NOA

5 PAYERO AMALRIC, LUANA

6 MENÉNDEZ PRESEDO, VEGA

7 GARCÍA MANSO, ALBA

8 ALLEGUE SALETA, IAGO

9 LÓPEZ TAPIAS, ALEJANDRA

10 FERNÁNDEZ NÚÑEZ, ROI

11 FERNÁNDEZ NÚÑEZ, LÚA

12 GARRIDO RAMOS, EVA
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13 ARCAY FERNÁNDEZ, MARTA

14 SANDE LIJO, NAIA

15 GÓMEZ LAMAS, LUCÍA

16 FERNÁNDEZ NOVOA, GAEL

17 FERNÁNDEZ PASTORIZA, TERESA

18 SERICO CANDELA, ADRIÁN

19 TORRE REY, MARTÍN

20 TORRE REY, CARLOS

21 SOBREIRA FERNÁNDEZ, ELSA

22 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ANA

23 CASTRO CAMPAÑA, MARTÍN

24 DÍAZ DOMÍNGUEZ, TIAGO

25 DÍAZ DOMÍNGUEZ, MARTIÑO

26 GARCÍA OTERO, MARÍA

27 SUEVOS VARELA, CARMEN

Procederase  a  realizar  o  sorteo  entre  os/as  soicitantes  que  non  participaron  nas  campañas 
anteriores,  e que,  segundo informe de don Carlos Fernández Puyol,  agás Fernández Pastoriza, 
Teresa, son os restantes participantes.  A estes efectos introdúcense nun bombo, unha a unha bolas, 
numeradas da 1 á  16 e 18 á 27, correspondentes aos números cos que participan no sorteo os 
solicitantes que presentaron a solicitude dentro de prazo , que reúnen os requisitos para participar, e 
que non participaron en campañas anteriores.

A efectos de determinar os/as participantes  seleccionados   en primeiro lugar extraeranse do bombo 
12   bolas, que serán os/as participantes que asistan  á campaña ,  e a seguir extraeranse o resto 
das bolas, que corresponderán aos/as participantes que conformarán a lista de reserva  pola orde en 
que salgan.
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Seguidamente procédese a extraer unha a unha 12 bolas , resultando elixidas as seguintes que se 
corresponden cos/cas participantes que se especifican:

ORDE Número de bola APELIDOS E NOME

1 18 SERICO CANDELA, ADRIÁN

2 8 ALLEGUE SALETA, IAGO

3 20 TORRE REY, CARLOS

4 23 CASTRO CAMPAÑA, MARTÍN

5 4 VAAMONDE CAO, NOA

6 21 SOBREIRA FERNÁNDEZ, ELSA

7 7 GARCÍA MANSO, ALBA

8 9 LÓPEZ TAPIAS, ALEJANDRA

9 3 CASAL CASAL, MANUEL

10 15 GÓMEZ LAMAS, LUCÍA

11 25 DÍAZ DOMÍNGUEZ, MARTIÑO

12 24 DÍAZ DOMINGUEZ, TIAGO

A continuación, e ao obxecto de determinar a orde dos participantes que quedan en lista de reserva, 
procédese en primer lugar  a extraer do bombo unha a unha as bolas restantes, saíndo pola orde da 
súa extracción, as seguintes que se corresponden cos/as participantes que se especifican:

ORDE Número de bola APELIDOS E NOME

1 2 PRADA LÓPEZ, IRENE

2 10 FERNÁNDEZ NÚÑEZ, ROI

3 13 ARCAY FERNÁNDEZ, MARTA

4 14 SANDE LIJO, NAIA
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5 26 GARCÍA OTERO, MARÍA

6 19 TORRE REY, MARTÍN

7 12 GARRIDO RAMOS, EVA

8 6 MENÉNDEZ PRESEDO, VEGA

9 16 FERNÁNDEZ NOVOA, GAEL

10 5 PAYERO AMALRIC, LUANA

11 22 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ANA

12 11 FERNÁNDEZ NÚÑEZ, LÚA

13 1 OXINALDE RODRÍGUEZ, XAVIER

14 27 SUEVOS VARELA, CARME

Tendo en conta que a solicitante  Teresa Fernández Pastoriza participou en campañas anteriores, 
ocupará o último lugar na lista de reserva.

Á vista do resultado do sorteo, os/as solicitantes aos que lles corresponde asistir á campaña son os 
seguintes: 

ORDE APELIDOS E NOME

1 SERICO CANDELA, ADRIÁN

2 ALLEGUE SALETA, IAGO

3 TORRE REY, CARLOS

4 CASTRO CAMPAÑA, MARTÍN

5 VAAMONDE CAO, NOA

6 SOBREIRA FERNÁNDEZ, ELSA

7 GARCÍA MANSO, ALBA
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8 LÓPEZ TAPIAS, ALEJANDRA

9 CASAL CASAL, MANUEL

10 GÓMEZ LAMAS, LUCÍA

11 DÍAZ DOMÍNGUEZ, MARTIÑO

12 DÍAZ DOMINGUEZ, TIAGO

E a lista de agarda queda integrada polos/as seguintes solicitantes pola orde que se indica:

ORDE APELIDOS E NOME

1 PRADA LÓPEZ, IRENE

2 FERNÁNDEZ NÚÑEZ, ROI

3 ARCAY FERNÁNDEZ, MARTA

4 SANDE LIJO, NAIA

5 GARCÍA OTERO, MARÍA

6 TORRE REY, MARTÍN

7 GARRIDO RAMOS, EVA

8 MENÉNDEZ PRESEDO, VEGA

9 FERNÁNDEZ NOVOA, GAEL

10 PAYERO AMALRIC, LUANA

11 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ANA

12 FERNÁNDEZ NÚÑEZ, LÚA

13 OXINALDE RODRÍGUEZ, XAVIER
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14 SUEVOS VARELA, CARME

15 FERNÁNDEZ PASTORIZA, TERESA

Sendo as dez  horas e cincuenta e tres minutos do día no encabezamento sinalado dáse por 
rematado o acto, estendéndose de todo elo a presente acta do que eu, Secretaria, dou fe.
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